
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 17.04.2025 r. 
BZP.271.25.2025 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:        
Prace związane ze sporządzaniem operatu szacunkowego – lokale 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t. j. ) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 17.04.2025 r. o godz. 09:30. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 9 594,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1. 

Mateusz Wach 
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
MATEUSZ WACH RZECZOZNAWCA MAJĄTKOWY 
ul. Cystersów 14/2 
31-553 Kraków 
NIP: 7352726722 

 
Brutto: 12 915,00 zł 

w tym VAT 23%, tj. 2 970,45 zł 
 

2. 

Piotr Opoka  
prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: 
Wycena Nieruchomości Piotr Opoka 
ul. Zdrojowa 31a,  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7343466598 
 

Brutto: 8 850,00 zł 
w tym VAT:  ZW 

 

 
 
 
 
 
     

                                                                                                                         Z up. PREZYDENTA  
                                                                                             Artur Bochenek 
                                                                                                                                          Zastępca Prezydenta 

                           ……………………..……………… 
                       (podpis kierownika zamawiającego  

                     lub osoby upoważnionej) 
 


